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	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


	
	
	
	                                                № 
	37

	от 
	28.04.2014 года
	
	
	
	
	

	О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие части территорий МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2014 год»
	
	
	
	


В соответствии со статьей 33 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», решением совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение от 26.09.2013 № 39 «Об организации деятельности на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение Общественного совета и старосты сельского населенного пункта» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт раздела «Источники финансирования Программы» изложить в новой редакции: Общий объем финансирования Программы составит 241 568,84 рублей, в том числе:

из местного бюджета МО Русско-Высоцкое сельское поселение 

в 2014 году -  21 961 руб. 

из бюджета Ленинградской области
в 2014 году – 219 607,84 руб. 

         2. Приложение «План мероприятий муниципальной программы «Развитие части территорий МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2014 год» изложить в новой редакции.

         4. Изменения вступают в силу с момента опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в официальных средствах массовой информации МО Русско-Высоцкое сельское поселение.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение.
	Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение
	
	Л.И. Волкова


УТВЕРЖДЕНО
постановлением местной администрации 
МО Русско-Высоцкое сельское поселение 
от 21.04.2014 г.   №  36

(в редакции постановления от 28.04.2014 № 37)   
Приложение к муниципальной программе
План мероприятий
муниципальной программы «Развитие части территорий МО Русско-Высоцкое сельское поселение
МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2014 год»
	№
	Мероприятия
	Срок финанси-рования мероприя-тия
	Планируемые объемы финансирования (тыс. рублей в ценах года реализации мероприятия)
	Индикаторы реализации (целевые задания)

	
	
	
	всего
	в том числе
	

	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местные бюджеты
	Прочие источники
	

	2014 год

	1. д. Телези

	1.1.
	Оборудование подъезда к пожарному водоему.
	2014
	141,6
	
	129,6
	12,0
	
	Наличие оборудованной разворотной площадки у пожарного водоема

	1.2.
	Чистка пожарного водоема
	2014
	100,0
	
	90,0
	10,0
	
	Пожарный водоем в соответствии с ППБ

	
	Итого на 2014 год
	
	241,6
	
	219,6
	22,0
	
	

	
	ВСЕГО 2014 г.
	
	241,6
	
	219,6
	22,0
	
	


